uobis gratis uel vi ea libere perpetuo habeatis per proprium alodium 

uestrum et ad omnes uestras voluntates cum suis pertinentibus vniuersis 

sine nostra retencione aliqua quam ibi non facimus vllo modo. 

Et pro hiis fideliter attendendis promitimus [sic] ponere et mittere ac 

tradere in manu fidelium qui sint de Aragonia generosi ac naturales uestri 

quos vos elegeritis sex castra videlicet Peniscola Morella Cuillar Alpont 

Exericha et Segorb qui ea teneant in fidelitate per nos et vos sub hach 

forma: quod si non compleuerimus supra die~ uel ueniremus contra aliquid 
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eorundem tradant ipsa Castra uobis libere et sine aliquo contradicto, in 

pleno jure proprietatis ad vos deueniant et pertineant perpetuo possidenda 

cum suis pertinentibus vniuersis sine aliqua nostra retencione ad omnes 

uestras voluntates perpetuo faciendas: dum vero predicta castra in manu 

fidelium fuerint constituta habeatis vos et percipiatis quartam partem 

omnium exituum et reddituum eorundem leuata primo custodia castrorum 

duabus vero aliis partibus nobis et nostro filio retinentibus. 

ltem promittimus uobis quod quecumque loca villas vel castra ab hac 

die in antea per nos ipsos uel per potenciam aut ingenium nostrum capere 

uel adquirere poterimus uel redderentur nobis aliquo modo que sint de 

Regno Valencie uel de conquista uestra ponemus et mittemus in manu 

fidelium qui sint de Aragonia generosi et naturalis uestri ad cognicionem 

quatuor nobilium de Aragonia quos vos eligatis et ad cognicionem duorum 

nobilium uestrorum quos nos eligamus qui teneant in fidelitate ea donec 

predicta sex castra sint possita et tradita in manu fidelium ut superius 

dictum est: quibus traditis et possitis in manu fidelium alia omnia 

recuperemus et reuertantur ad nos salua semper uestra quarta parte omnium 

exituum reddituum et prouentuum et superius continetur. 

Promittimus etiam in bona fide quod si aliquid uel aliqua de jam 

dictis sex castris aut illorum duorum que vos ponere debetis in manus 

fidelium uenirent in nostro posse uel redderentur nobis aut traderentur calm 

vel [sic] oculte uel caperentur ah hominibus vestris (f. nostris) aliquo modo 

illud uel illa reuertemur et ponemus sine aliquo contradicto in manus 

fidelium predictorum. 

Et si quis ueniret contra conquistam uestram uel uobis inde gerram 

faceret uel offensam promittimus uobis illa deffendere et vos contra omnes 

homines presentes vel futuros juuare bona fide fideliter nostro posse.